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p  Nowy parking przed szkołą 
i nowe boisko w Woli Rakowej 
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p  Firma ID Logistics rekrutuje 
pracowników do centrum 
w Woli Rakowej. Wkrótce otwarcie 
Panattoni Park Łódź A1 

Więcej na str. 6
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WÓJT GMINY BRÓJCEWÓJT GMINY BRÓJCE  
Z ABSOLUTORIUM I WOTUM ZAUFANIAZ ABSOLUTORIUM I WOTUM ZAUFANIA

Radni przyjęli jednogłośnie uchwały o udzieleniu Radosławowi Agaciakowi absolutorium za realizację budżetu gminy 
za ubiegły rok oraz wotum zaufania, po przedstawieniu „Raportu o stanie Gminy Brójce za rok 2020”.

Uwaga kierowcy! 
Strefa Ograniczonej 
Prędkości w Bukowcu

Witamy u nas,  
Panie Fordzie!  
Nowy samochód Nowy samochód 
do przewozu do przewozu 
niepełnosprawnychniepełnosprawnych

Kilka milionów złotych dotacji 
na inwestycje w gminie Brójce

Kanalizacja, 
drogi, obiekty 
sportowe… 
2 000 000,00 zł na boisko i skatepark 
w Bukowcu, 1 000 000,00 zł na kanalizację 
w Karpinie, 600 000,00 zł na remont drogi 
i budowę chodnika w Karpinie. Inwestycje 
w tej miejscowości zostaną zrealizowane 
jeszcze w tym roku.

Więcej na str. 3 i 4

Więcej na str. 3
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Skrzyknęli się i posprzątali

Góra śmieci przy Górce Kurowickiej
Puszki, szklane i plastikowe butelki, papier, 

folia, ale także opony, krzesła, samocho-
dowe zderzaki… W sumie (NIESTETY) 

kilkaset kilogramów śmieci zebrali 29 maja br. 
młodzi i dorośli mieszkańcy Kurowic w okoli-
cach Górki Kurowickiej. 

Ekipę ponad 40-tu osób skrzyknęła Justy-
na Kolbus. Takiej akcji jak „Wielkie Sprzątanie”, 
gmina Brójce może tylko przyklasnąć. Stąd 
obecność na miejscu Urszuli Brdoń, przewod-
niczącej Rady Gminy i  Radosława Agaciaka, 
wójta gminy, którzy wręczyli uczestnikom 
specjalne koszulki z  logo gminy – Tradycja 
i Nowo czesność. Podziękowania dla sponsorów 
za poczęstunek. 

Brawo dla wszystkich uczestników akcji!

Pomoc żywnościowa 
dla potrzebujących 
przed długim weekendem 
Makaron, olej, cukier, mleko, miód, przetwory warzywne, 
mięsne i rybne… Przed tegorocznym, majowym weekendem, 
ponad 3 tony żywności dotarły do gminy Brójce z  Banku 
Żywności w  ramach Programu Pomocy Żywnościowej 
2014–2020. 

Pracownice Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Brójcach, rozdzieliły produkty na blisko 160 paczek, 
po 21 kg każda. Żywność trafiła w sumie do 86 rodzin z tere-
nu naszej gminy.

Prawie tona wszelkiego rodzaju 
śmieci, smutne...

Władze gminy wsparły akcję Justyny Kolbus 
(pierwsza z prawej)
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 Sesja nr 40 Rady Gminy Brójce 

Jednogłośne absolutorium i wotum zaufania 
dla Wójta Gminy Brójce 
W tej ważnej sesji (29 czerwca br.) 
uczestniczyło dwanaścioro 
radnych. Najpierw wysłuchali 
informacji przeka zanych przez 
Radosława Agaciaka i skarbnik 
gminy Renatę Śliwińską, a później 
głosowali za udzieleniem mu 
wotum zaufania i absolutorium 
budżetowego za 2020 r. 

Wcześniej jednak radni pożegnali 
i podziękowali za wieloletnią pracę, 
odchodzącej na emeryturę, dotych-

czasowej dyrektor szkoły im. Orła Białego w Ku-
rowicach, mgr inż. Marzennie Opoce-Szewc. 

Później radni wysłuchali aktualnych infor-
macji na temat sytuacji w  gminie. Radosław 
Agaciak poinformował ich m.in. o przygotowa-
niach do rozbudowy szkoły w Bukowcu. Na tę 
inwestycję gmina otrzymała wsparcie w  wyso-
kości prawie 3 mln zł z  Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. Wójt przedstawił stan 
realizacji inwestycji termomodernizacyjnych 
dotyczących strażnic OSP w Pałczewie, Stefano-
wie i  Wardzynie (czytaj na str. 4) oraz realiza-
cji planu wybudowania w Bukowcu skateparku 
i  kompleksu sportowego: boiska, oświetlenia, 
infrastruktury (czytaj poniżej).

– Pieniądze na te inwestycje, 2 mln zł, może-
my wykorzystać do końca 2022 r., ale chciałbym 

aby prace nad nimi rozpoczęły się jeszcze 
w tym roku – powiedział R. Agaciak. 

Wójt poinformował także, że już pro-
wadzone są wstępne prace na terenach in-
westycyjnych w  Bukowcu. Chodzi o  od-
wodnienie i skanalizowanie tego obszaru, 
tak aby później mogła tam powstać pla-
nowana droga asfaltowa, chodnik, ścieżka 
rowerowa i oświetlenie. 

– Trwają intensywne prace przygoto-
wawcze przed rozpoczęciem budowy ko-
lejnej nitki kanalizacji sanitarnej w Kuro-
wicach – kontynuował wójt. – To, razem 
z  budowaną kanalizacją w  ul. Rządowej, 
da nam taki sieciowy trójkąt, co pozwoli 
skanalizować centrum Kurowic. Z  tego 
co  wiem prace w  ul. Rządowej idą pełną 
parą, w bardzo dobrym tempie i bez więk-
szych problemów (czytaj na str. 4) – dodał 
Radosław Agaciak. 

Po tym wystąpieniu radni jednomyślnie 
zagłosowali za przyjęciem wotum zaufania 
dla wójta po przedstawieniu przez niego na po-
przedniej sesji „Raportu o stanie gminy Brójce 
za rok 2020”. 

Po tym głosowaniu sprawozdanie finansowe 
przedstawiła Renata Śliwińska, skarbnik gmi-
ny. Po wysłuchaniu raportu, oraz zapoznaniu 
się z  pozytywnymi opiniami Regionalnej Izby 
Obrachunkowej oraz Komisji Rewizyjnej i Bu-
dżetu Rady Gminy w  tej sprawie, radni zagło-
sowali za przyjęciem sprawozdania finansowego 
oraz udzieleniem Wójtowi Gminy absolutorium 
za wykonanie budżetu za rok 2020. W obu gło-
sowaniach wzięło udział także po dwanaścioro 
radnych. Oba głosowania były jednomyślne. 

– 2020 to był bardzo trudny, pandemiczny 
rok, a jednak się udało – powiedziała gratulując 
wójtowi absolutorium i wotum zaufania Urszula 
Brdoń, przewodnicząca Rady Gminy i  dodała, 
że po lekturze wszystkich raportów finansowych, 
naprawdę można być dumnym ze sposobu pracy 
wójta gminy i odpowiedzialnych za realizację bu-
dżetu urzędników. 

– Chcę państwu radnym bardzo podzięko-
wać. Jesteście wspaniałymi partnerami w rozwią-
zywaniu naszych codziennych problemów. Inni 
wójtowie mogą mi pozazdrościć takiej współpra-
cy z radnymi. Jestem o tym przekonany. Ale chcę 
także podziękować naszym urzędnikom, z który-
mi realizujemy te wszystkie inwestycje, a w szcze-
gólności Bogusławie Szczecińskiej, sekretarz gmi-
ny i Renacie Śliwińskiej, skarbnik gminy – powie-
dział po głosowaniach Radosław Agaciak. 

Raporty prezentuje R. Śliwińska (od prawej)

31 marca br. okazało się, 
że gmina Brójce otrzyma 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 
pieniądze na realiza-
cję śmiałych projektów 
dwóch obiektów spor-
towych przy ul. Szkolnej 
w Bukowcu. 

1,5 mln zł przyznano na wybudowanie ogrodzo-
nego, oświetlonego boiska do piłki nożnej wraz 
z  odpowiednią infrastrukturą (przebieralnie, 
sanitariaty, magazyn sprzętu, itd.). Po drugiej 
stronie ul. Szkolnej ma powstać nowoczesny 
skatepark (przyp. red. specjalny tor do uprawiania 
jazdy na deskorolkach, rolkach czy rowerach BMX). 
Na tę inwestycję RFIL przekazał 500 tys. zł. 

A wszystko zaczęło się od spotkania Rado-
sława Agaciaka, wójta gminy z  Waldemarem 
Budą, Sekretarzem Stanu w Ministerstwie Fun-
duszy i  Polityki Regionalnej na miejscu przy-
szłych inwestycji, w lutowy, mroźny poranek.

 Boisko i skatepark 
► 2 000 000,00 zł na inwestycje sportowe

Dyżury  
Wójta Gminy
Informujemy, iż Wójt Gminy Brójce przyjmuje in-
teresantów w każdy wtorek w godz. 9.00–17.00. 
Prosimy o wcześniejsze uzgadnianie terminu wizyty 
w sekretariacie Urzędu Gminy lub telefonicznie 
pod nr tel. 42-295-01-11.

Dyżury Przewodniczącej 
Rady Gminy
Dyżury Przewodniczącej Rady Gminy Brójce Ur-
szuli Brdoń dla Mieszkańców Gminy odbywają się 
w każdy wtorek w godzinach 14.00–17.00 w Urzę-
dzie Rady Gminy Brójce w pok. nr 5a (parter). 
Na spotkanie umawiać się można za pośrednictwem 
Biura Rady pod numerem tel. 42 295-01-05.

Dyżury  
funkcjonariusza Policji
Informujemy, że w Urzędzie Gminy Brójce dzia-
ła Punkt Przyjęć Interesantów Komisariatu Policji 
w Rzgowie Komendy Powiatowej Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w Koluszkach i czynny jest w każdy 
wtorek w godz. 9.00–16.00 (pokój 10). Dyżur pełni 
p.o. dzielnicowego naszej gminy sierż. sztab. Rajmund 
Miernik – KP Rzgów 42 214 10 07.

Urząd Gminy Brójce 
jest czynny w poniedziałki, środy, czwartki, piątki 
w godz. 7:30–15:30; we wtorki w godz. 9:00–17:00. 
Kasa urzędu jest czynna codziennie do godz. 14:00.

Kontakt telefoniczny: 
42-295-01-11 - Sekretariat
42-295-01-05 - Biuro Rady Gminy, Oświata
42-295-01-03 - Sekretarz Gminy
42-295-01-04 - Skarbnik Gminy
42-295-01-23 - Kasa
42-295-01-24 - Księgowość budżetowa i podatkowa
42-295-01-26 - Referat Finansowy, księgowość VAT
42-295-01-25 - Wymiar, egzekucja podatków
42-295-01-28 -  Ewidencja ludności, 

dowody osobiste, OSP
42-295-01-13 - Zamówienia Publiczne
42-295-01-45 -  Pozyskiwanie funduszy i obsługa 

inwestora
42-295-01-16 - Inwestycje
42-295-01-17,  01-20 - Referat Gospodarki 

Przestrzennej i Ochrony Środowiska
42-295-01-18 - Podział i sprzedaż gruntów
42-295-01-49 - Odpady komunalne
42-295-01-11 - Pełnomocnik ds. uzależnień
42-295-01-10 - Urząd Stanu Cywilnego
42-295-01-08 -  Łódzki Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego
42-295-01-15 -  Starostwo Powiatowe, 

ewidencja gruntów

Gminne 
jednostki organizacyjne:
793-144-999 -  Zakład Usług Komunalnych 

w Brójcach 
42-214-03-87 - Gminny Ośrodek Kultury w Brójcach 
42-214-02-01 -  Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Brójcach
42-227-98-88 -  Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Bukowcu
42-214-00-84 -  Szkoła Podstawowa im. Orła 

Białego w Kurowicach
42-214-03-96 -  Filia Szkoły Podstawowej im. Orła 

Białego w Kurowicach z siedzibą 
w Woli Rakowej

22 lutego br.  
Spotkanie w Bukowcu. 
W. Buda (od prawej)  
i R. Agaciak

R. Agaciak  i B. Szczecińska, sekretarz gminy
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Pieniądze, a konkretnie 1 450 699,57 zł, 
pochodzą z Regionalnego Programu 
Operacyjnego (RPO) Województwa 

Łódzkiego na lata 2014–2020. W ramach 
naszego projektu „Poprawa wykorzystania 

energii w  budynkach użyteczności pu-
blicznej Gminy Brójce”, w  tych trzech 
budynkach zostaną m.in. wymienione 
okna i drzwi, zmodernizowane kotłownie, 
ocieplone ściany i dachy. 

Odpowiedni dokument w tej sprawie 
sygnowali wicemarszałkowie wojewódz-
twa łódzkiego, Piotr Adamczyk i  Zbi-
gniew Ziemba, a ze strony Gminy Brójce, 
Radosław Agaciak. 

– Te inwestycje mają oczywiście za cel 
zmodernizowanie wskazanych nierucho-
mości pod względem oszczędności energii 
i ciepła, ale pamiętajmy że to także inwe-
stycje w podniesienie estetyki ich wyglądu. 
A to ma według mnie także ogromne zna-
czenie dla poprawy wizerunku miejsco-
wości, w których te strażnice się znajdują 
– mówi Radosław Agaciak, wójt gminy 
Brójce. 

Na przełomie maja i czerwca br. zo-
stał ogłoszony przetarg na wykonawców 
tych termomodernizacji. Jakie  firmy 

je zrealizują dowiemy się najprawdopo-
dobniej jeszcze w lipcu br. Jedno jest pew-
ne, prace muszą się zakończyć do 31 grud-
nia br.

Przypomnijmy, że w  ub.r. termomo-
dernizacji poddane zostały strażnice OSP 
w Brójcach i Bukowcu. Prace w Brójcach, 
realizowała sieradzka firma DEKARZ. 
Ta  inwestycja kosztowała 700  tys. zł, 
z  czego 460 tys. zł pochodziło ze środ-
ków Unii Europejskie. Środki unijne 
z  RPO wsparły też realizację w  Bukow-
cu. Tam inwestycja kosztowała w  sumie 
450 tys. zł z czego dofinansowanie wynio-
sło 308 tys. zł. W Bukowcu prace moder-
nizacyjne budynku strażnicy prowadziła 
firma ENERGO-BUD z Oleszczy. 

25 maja br. 
podpisano umowę 
na dofinansowanie trzech 
ważnych projektów 
inwestycyjnych. Chodzi 
o termomodernizację 
strażnic OSP w Pałczewie, 
Stefanowie i Wardzynie. 

 1,5 mln zł 

INWESTYCJE
► Pieniądze na termomodernizację trzech strażnic OSP

1 MILION 
na kanalizację 
w Karpinie 
Jest dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskie-
go na budowę odcinka kanalizacji sanitarnej 
w Karpinie. Wniosek w tej sprawie gmina Brójce 
złożyła 15 września 2020 r. W kwietniu br. oka-
zało się, że został rozpatrzony pozytywnie. 

To prawie 1 mln zł, które pochodzą z Pro-
gramu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Całość in-
westycji ma kosztować około 1,9 mln zł i będzie 
realizowana jeszcze w tym roku.

Kurowice – początek budowy kanalizacji w ul. Rządowej

WYKONAWCY RUSZYLI Z KOPYTA
Inwestycję realizują pracownicy Zakładu Instalacji 
Wodno-Kanalizacyjnych „TOMPEX” z Brzezin. 

Kanalizacja sanitarna w  Kurowicach, 
to w skali gminy Brójce jedna z większych 

w  ostatnim czasie inwestycji. Ma kosztować 
prawie 1,3 mln zł. Na ten projekt gmina zdo-
była współfinansowanie z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020. Umowa 
w tej sprawie, pomiędzy Zarządem Wojewódz-
twa Łódzkiego, a gminą Brójce, została zawarta 
3 marca 2020 r. 

Mają być zakończone w połowie października br.Prace w ul. Rządowej ruszyły w połowie maja br.

Ponad 600 tys. zł  na modernizację drogi przez Karpin

Do Kotlin nowym asfaltem 
i chodnikiem
23 kwietnia br. Rządowy Fundusz Roz-

woju Dróg poinformował, że na jego 
liście beneficjentów znalazła się gmina Brójce. 
Uzyskaliśmy z  tej instytucji ponad 620 tys. zł 
na remont prawie kilometra drogi przez Karpin 
– od trasy 713 w stronę Kotlin. 

Jeszcze w  tym roku ma tam zostać poło-
żona nowa nawierzchnia asfaltowa. Projekt 
przewiduje też wybudowanie wzdłuż drogi 
chodnika. Cała inwestycja ma kosztować blisko 
900 tys. zł.

Dotacja z FOGR-u

Remont drogi 
w Stefanowie
2 czerwca br. Urząd Marszałkowski w Łodzi 
ogłosił listę beneficjentów wsparcia finanso-
wego z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 
Gminie Brójce przyznano 60 tys. zł na moder-
nizację drogi gminnej przez Stefanów. Wnio-
sek o tę dotację złożono w styczniu br. 

W ramach tego projektu, jeszcze w tym 
roku, ponad kilometr drogi gminnej przez 
Stefanów otrzyma nową nawierzchnię mine-
ralno-bitumiczną. Całość inwestycji ma kosz-
tować ok. 180 tys. zł.

Rok 2021 będzie inwestycyjnie  
bardzo ważny dla  Karpina

Pałczew 34, 
ten budynek 
służy OSP od 1979 r.

Strażnicę w Stefanowie budowano 
w latach 1986–1994

Wardzyn 75 C, strażnica została 
oddana do użytku w 2008 r. 

Strażnicę w Stefanowie budowano 
w latach 1986–1994

Wardzyn 75 C, strażnica została 
oddana do użytku w 2008 r. 
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Jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej: Brójce, 
Bukowiec, Giemzów, 
Karpin, Kotliny, Kuro-
wice, Leśne Odpadki, 
Pałczew, Wardzyn, Wola 
Rakowa – to 18 druhen 
i 425 druhów (w sumie 
443 osoby).

Dorosłym strażakom już pomaga mło-
dzież – 10 dziewcząt i 35 chłopców czyli 
4 Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze. 

Strażacy mają do dyspozycji w sumie 22 wozy 
bojowe i  w  dużej mierze nowoczesny sprzęt 
ratowniczo-gaśniczy. To bezwzględny wymóg 
dla  przynajmniej 4 jednostek OSP – Brójce, 
Bukowiec, Kurowice i  Pałczew – które znaj-
dują  się z  Krajowym systemie ratowniczo-
-gaśniczym, czyli działającym od 1995 r. syste-
mie koordynującym walkę z pożarami i innymi 
klęskami żywiołowymi oraz ratownictwo tech-
niczne, ekologiczne i medyczne na wszystkich 
szczeblach administracji. KSRG stanowi inte-
gralną część systemu bezpieczeństwa państwa. 

Strażacy z dziewięciu jednostek OSP posia-
dają także specjalne terminale do bezpośrednich 
powiadomień o zdarzeniach i wypadkach. 

W całym 2020 r. druhny i druhowie z OSP 
gminy Brójce, w sumie brali udział w 170 różnych 
zdarzeniach, ratując ludzkie życie i zdrowie oraz 
mienie ruchome i nieruchome.

4 maja obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Strażaka

OSP w naszej gminie RAPORT

Nowy samochód do przewozu osób niepełnosprawnych

Witamy w Brójcach, 
Panie Fordzie!
To jest nowy Ford Transit. Swoją służbę rozpoczął u nas 17 maja br. 
Zabiera na pokład maksymalnie 8 pasażerów w tym osobę na wózku 
inwalidzkim. Kosztował w sumie 215 tys. zł. 

Gmina uzyskała na jego 
zakup 90 tys. zł dotacji 

w  ramach Programu „Wy-
równywanie Różnic Między 
Regionami  III” Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 

Nowy Ford został kupiony 
po rozstrzygnięciu przetargu. 
Tę procedurę nadzorował Piotr 
Staszek, specjalista ds. zamó-
wień publicznych Urzędu Gmi-
ny Brójce. 

– To model MCA 2.0 z sil-
nikiem diesla o  pojemności 
2000 cm3 i mocy 130 KM. Samo-
chód wyprodukowano w 2020 r. 

Ciekawym rozwiązaniem w tym 
modelu jest możliwość szybkie-
go i łatwego demontażu trzech 
foteli w trzecim rzędzie, co daje 
dodatkową przestrzeń np. dla 
kolejnego wózka. Tę przestrzeń 
obsługuje specjalna, bezpieczna 
winda. Sekcja pasażerska jest 
całkowicie przeszklona, a szy-
by są fabrycznie przyciemnio-
ne. Samochód jest wyposażony 
w  klimatyzację i  to dwustre-
fową. Nasi kierowcy, którzy 
w  przyszłości będą prowadzić 
wóz, zostali gruntownie prze-
szkoleni w obsłudze tego samo-
chodu – dodaje Piotr Staszek. 

 Nowy wóz 
dla OSP Pałczew
Na początku maja br. Komenda Główna Pań-
stwowej Straży Pożarnej poinformowała, że OSP 
Pałczew znalazła się na ogólnokrajowej liście 
jednostek, do których trafi w  tym roku w su-
mie 314  wozów ratowniczo-gaśniczych. Stra-
żacy z Pałczewa zyskają średni wóz tego typu. 
To możliwe dzięki dotacjom z NFOŚiGW, KSRG, 
MSWiA oraz od firm ubezpieczeniowych.

Jeszcze nie wiadomo jakiej marki samochód trafi 
do Pałczewa

W 2019 r. obchodzono 95-tą rocznicę utworzenia jednostki

Udźwig, tej chowanej wewnątrz 
pojazdu windy, to 400 kg

Samochód spełnia 
normę emisji spalin 
– EURO 6,2

GAZETA INFORMACYJNA GMINY BRÓJCE
 WYDAWCA: Urząd Gminy Brójce, 95-006 Brójce 39, woj. łódzkie, www.facebook.com/portal.brojce, 
www.brojce.pl  Pod redakcją Tomasza Boruszczaka. Zdjęcia: Tomasz Boruszczak, Andrzej Świderek, 
GOK Brójce lub pochodzące od autorów materiałów. Redakcja zastrzega sobie prawo skrótu materiałów 
nadesłanych.  Skład, łamanie: Agencja Wydawnicza PAJ-Press. Druk: JW Projekt.  
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Od początku maja br. 

w Bukowcu jeździmy 

wolniej. Spora część tej 

miejscowości jest teraz 

STREFĄ OGRANICZONEJ 

PRĘDKOŚCI. 

Wcześniej kierujący pojazdami mogli 
poruszać  się po miejscowości według 

zasad ogólnych, tak  jak na terenie zabudo-
wanym, z prędkością do 50 km/h. 

Teraz, dozwolona szybkość maksymalna 
na drogach osiedlowych Bukowca to do 30 km/h, 
a na drodze powiatowej (fragmenty ulic Górnej 
i Dolnej) do 40 km/h. 

Zwracajmy uwagę na nowe znaki drogowe!

Strefa Ograniczonej 
Prędkości w Bukowcu

Modernizacja boiska w Woli Rakowej

Nowocześnie i bezpiecznie
Niecałe dwa miesiące trwała 
modernizacja boiska przy 
szkole w Woli Rakowej. Teraz 
ten obiekt to nowoczesne i bez-
pieczne miejsce do uprawiania 
sportu przez dzieci, młodzież 
i dorosłych mieszkańców Woli 
Rakowej i okolic. 

Nowa, elastyczna nawierzchnia, ogrodzenie, 
tablice i kosze do koszykówki i bramki do piłki 
nożnej. Umowę na wykonanie tej inwestycji 
podpisano 29 marca br. a już 31 marca prze-
kazano obiekt wykonawcy, firmie Dariusza 
Gendka DAR-CAR z Przyłęku Dużego pod 
Rogowem. Pracownicy DAR-CAR-u realizo-
wali ten projekt w kwietniu i maju. 

Odbiór techniczny obiektu nastąpił 
28 maja br. Gmina Brójce wydała na ten projekt 
blisko 200 tys. zł.

28 maja br. Po 56 dniach prac, obiekt prezentuje się 
zupełnie inaczej

Jeszcze pod koniec marca br. boisko wyglądało tak…

NOWY PARKING PRZED SZKOŁĄ W WOLI RAKOWEJ

PORZĄDNIE I ELEGANCKO
Ponad 30 miejsc parkingowych (w  tym dwa 

dla pojazdów osób niepełnosprawnych), 
nowe krawężniki, nawierzchnia asfaltowa, ma-
lowanie… Zagospodarowano też powierzch-
nie zielone, przycięto drzewa i krzewy, zasiano 
trawę. Inwestycja została oddana do użytku 
na początku kwietnia br. 

Ten projekt kosztował gminę blisko 100 tys. zł.

– Panattoni Park Łódź A1 ma powierzchnię 
ponad 21 tys. m2 i został wynajęty w całości 
przez firmę ID Logistics – informuje Anita 
Pietrykowska, dyrektor ds. marketingu i ko-
munikacji w Panattoni Development Europe.

Grupa ID Logistics wygrała przetarg 
na  kompleksową obsługę logistyczną sieci 
handlowej E. Leclerc. 

Jak informują przedstawiciele grupy, uru-
chomienie operacyjne obiektu i rozpoczęcie 

realizacji pierwszych dostaw do sklepów, 
zostało zaplanowane na lipiec br. 

Przedstawiciele firmy informują jedno-
cześnie, że prowadzony jest już nabór pra-
cowników do tego obiektu. Poszukiwani są 
np. Magazynier (wysyłka, recepcja, komple-
tacja towaru) i Operator wózka wysokiego 
składowania (szczegóły: tel. 789  302  955). 
Warto też śledzić stronę internetową: 
https://www.id-logistics.com/pl/kariera/

Tak plac budowy w Woli Rakowej wyglądał 
22 lutego br. … …a tak 9 kwietnia br.

Panattoni Park Łódź A1 w Woli Rakowej 

Za chwilę otwarcie, pracownicy poszukiwani

Przy ul. Brzezińskiej w Woli Rakowej, na działce oddalonej kilkaset 
metrów od drogi wojewódzkiej 714, powstał obiekt logistyczny 
firmy Panattoni.  Obiektem zarządza firma ID Logistics. 

Na Portalu Informacyjnym Gminy 
Brójce na Facebooku internauci licznie 
i gorąco komentowali tę informację.  
Cytujemy niektóre komentarze: 

►  „Ogrodowa w Bukowcu prosi się o progi. To droga prowadząca m.in. na plac zabaw, bez chodnika 
oczywiście. Auta jeżdżą bardzo szybko i niestety nie tylko przyjezdni nie dbają o bezpieczeństwo”

►  „Proszę koniecznie progi zwalniające zamontować 30 centymetrowe co 15 metrów żeby 
to wyglądało światowo, nieważne ze ruch znikomy progi i ograniczenia musza być”

►  „Dla kierowców z dużą fantazją polecam progi 50 cm co 10 m”

►  „Nie wiem jak jest na drugiej części u nas gdzie teraz postawiono znaki do 30 km ograniczenie, 
i znaki informujące o pierwszeństwie jest czasem jak na torze rajdowym”

►  „W Woli Rakowej na ulicy Tuszynskiej jest znak do 30 na godz. i do 12 ton ciężaru i  jeżdżą 
auta ciężarowe ponad 55 ton i nie zważając na znaki domy się trzęsą”

►  „Na moim koncu znak o  dopuszczalnosci do 12t potrafili wywalic zeby sie ich nikt 
nie czepiał...a o przekraczaniu predkosci nie wspomne; niejeden o krzyż zahaczył”

Ten znak oznacza 
ograniczenie prędkości 

w całej strefie, a nie tylko 
na drodze przy której stoi

https://www.id-logistics.com/pl/kariera/
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Lotny Finisz w BrójcachLotny Finisz w Brójcach

 ZDJĘCIE KWARTAŁU! 
 Rzeka Miazga, Bukowiec, gmina Brójce, maj br.

LUBIĄCY i OBSERWUJĄCY

25 marca br. użytkowników Facebooka, którzy POLUBILI Portal Infor macyjny 
Gminy Brójce było 2865. 23 czerwca br. ta grupa rozrosła się już do… 
2918 osób.

A druga kategoria internautów, czyli tych którzy OBSERWUJĄ nasz Portal? 
Ta grupa przekroczyła już liczbę 3000! 25 marca br. było ich 2889. 23 czerwca br. 
już… 3054!

Zapraszamy na Facebook! ► Facebook.com/portal.brojce

Społeczność na Facebooku 
coraz liczniejsza

Konkursy Gminnego Ośrodka Kultury w Brójcach

Śpiewali i recytowali ONLINE
Dużą popularnością cieszyły się zorganizowane przez GOK konkursy 
„Śpiewam dla Mamy i Taty” i „Recytujemy wiersze online”. Swoje życzenia dla rodziców 
złożyło w ten internetowy sposób prawie 20 młodych mieszkańców naszej gminy. 
Swoje umiejętności recytatorskie postanowiło zaprezentować w sumie 25 dzieci. 

W występach dla mamy i taty nie zbrakło popu-
larnych hitów z repertuaru takich gwiazd polskiej 
estrady jak Urszula Sipińska czy Majka Jeżow-
ska – „Cudownych rodziców mam” i „A ja wolę 
moją mamę”. W tym konkursie uczestnicy zo-
stali podzieleni na trzy kategorie. Jury ocenia-
ło występy-nagrania dwanaściorga wokalistów 
w wieku do 10 lat – w tej kategorii triumfowali: 
I miejsce – Helena Dybowska, II miejsce – Adam 

Kruszyński, III miejsce – Katarzyna Dybowska. 
W kategorii od 11 do 15 lat nagrody przyznano 
Julii Ziębie i Wiktorii Jeż. A w kategorii powyżej 
lat 16-tu uhonorowano Pawła Wydrę, Marikę 
Hachułę i Monikę Dzierbicką.

W konkursie recytatorskim wśród wykonaw-
ców dominował „żelazny” repertuar młodych 
Polek i  Polaków czyli utwory Jana Brzechwy 
(Na straganie, Żuk, Hipopotam, Leń, Przygody 

Pchły Szachrajki) i  Juliana Tuwima (Okulary, 
Murzynek Bambo, Spóźniony słowik). Recyta-
torów oceniano również w trzech kategoriach 
wiekowych: od 5 do 7 lat, od 8 do 10 i od 11 
do 14 lat. Wśród najmłodszych najwyższe miej-
sca zajęli: Kinga Ambrozik, Wiktoria Świderek 
i Adam Jaroniek. W średniej kategorii jury nagro-
dziło Natalię Mosur, Jana Frączkowskiego i Ka-
tarzynę Krawiec. W kategorii dzieci najstarszych 
laureatami konkursu zostali Barbara Czerwińska, 
Oliwia Kępka oraz Zuzanna Janiak.

Wszystkim uczestnikom konkursów, 
a  zwłaszcza triumfatorom, serdecznie gratu-
lujemy!
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26 ekip kolarskich, niektóre z odległych państw jak Kanada czy Nowa Zelandia. 
W  sumie ponad 160 zawodników. Wyścig wystartował 23  czerwca  br. 
z  Pabianic i  przejechał do Łodzi m.in. przez gminę Brójce. Triumfatorem 
całego tegorocznego wyścigu został Czech Jan Barta (Elkov-Kasper). 

W pierwszym etapie kolarze mieli do poko-
nania 75 km. Jechali m.in. przez Rzgów 

(tam była premia specjalna pamięci Andrzeja 
Syski), Brójce (Lotny Finisz przed Urzędem 
Gminy) i Andrespol. Finiszowali w Łodzi. 

Tuż za Rzgowem z peletonu uciekło dwóch 
zawodników: Jewgej Sobal z  Mińsk Cycling 
Club (Białoruś) oraz Jiri Petrus z  Topforex – 
ATT Investments (Czechy). Białorusin zdobył 
to co najcenniejsze na trasie, czyli trzy sekundy 

bonifikaty za wygranie lotnej premii w  Brój-
cach. Cały etap wygrał Patryk Stosz z polskiej 
grupy Voster ATS Team.

A  grup było w  sumie 26. Egzotyczne 
jak  Yoeleo Test Team P/B Mind z  Kanady 
czy  Black Spoke Pro Cycling z  Nowej Zelan-
dii. Do tego siedem grup z Polski: Mazowsze, 
Warmia i Mazury, Voster, Tarnovia, Trójka Pia-
seczno, Chrobry i Mostostal. Oprócz Polaków 
w wyścigu uczestniczyli także kolarze z Ukra-
iny, Holandii, Czech, Estonii, Białorusi, Francji, 
Węgier, Słowacji oraz Niemiec.

► 32. Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Solidarności” i Olimpijczyków

W takim stylu finiszował w Łodzi Patryk Stosz

Pierwszy w Brójcach Pierwszy w Brójcach 
był J. Sobal, drugi J. Petrusbył J. Sobal, drugi J. Petrus

Peleton liczył w sumie Peleton liczył w sumie 
162 zawodników162 zawodników

20 czerwca br. z mieszkań-
cami naszej gminy spo-

tkał się popularny kabareciarz 
Marcin Daniec. „Podwieczorek 
z gwiazdą” poprowadził red. Le-
szek Bonar z TVP3 Łódź.
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Spotkanie z niezwykłymi 
gośćmi, muzyka, śpiew, 
zabawa, smacznie i kolorowo 
i do tego jeszcze na sportowo 
– 30 maja br. setki dzieciaków 
(i ich rodziców) skorzystały 
z atrakcji przygotowanych 
z okazji ich święta 
przez Wójta Gminy, GOK i GLKS. 

Wszystko zaczęło się przed Gminnym Ośrodkiem 
Kultury w Brójcach. Tu zaparkował specjalny sa-
mochód – BusParty, a z dziećmi spotkali się Kubuś 
Puchatek i Tygrysek. No i zabawa się rozkręcała. 
Były wspólne zdjęcia, piosenki, tańce oraz mnó-
stwo uśmiechu i radości, a do tego kolorowa, 
darmowa wata cukrowa. 
 Gdy dzieci dokazywały z bajkowymi przyja-
ciółmi, wewnątrz GOK-u odbyła się miła uroczy-
stość. Radosław Agaciak, wójt gminy i Justyna 
Jurga-Maszczyk, dyrektor ośrodka wręczyli 
nagrody uczestnikom konkursu plastycznego 
dla dzieci i młodzieży z okazji Święta 3 Maja. 
 Po udanej zabawie w Brójcach samochód 
BusParty i bajkowi bohaterowie udali się w dal-
szą podróż po gminie Brójce. Odwiedzili Wolę 
Rakową, Bukowiec i Kurowice. Dzieciaki wszędzie 
świetnie się bawiły.
 Bawiły się też, ale przede wszystkim rywa-
lizowały dzieciaki, które zgłosiły się do udziału 
w zawodach zorganizowanych przez Gminny 
Ludowy Klub Sportowy Miazga. 4 kategorie wie-
kowe, trzy dyscypliny: rzut piłeczką, skok w dal 
i bieg na 60 m. Frekwencja okazała się wspaniała. 
Medale i nagrody trafiły do zwycięzców.

DZIEŃ DZIECKA 2021

Laureaci konkursu to Dominik, Dawid i Wiktoria Jeż

Wata cukrowa –  przysmak dzieci w każdym wieku

W zawodach uczestniczyło 
110 dziewcząt i chłopców


